
	+48	504	647	433
Oferta	numer	3220/3129/OMS

Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Niski	blok

Rata	kredytu* tylko	2	142	zł

Powierzchnia 55	m2

Cena/m2 7	214	zł

Liczba	pokoi 3

Piętro 1	piętro

Typ	okien PCV

Czynsz 500	zł

Piwnica Tak

MIESZKANIE	3	POKOJOWE-	STAN	DEWELOPERSKI	Z	GARAŻEM

Polecamy	 do	 sprzedaży	 3	 pokojowe	 mieszkanie	 o	 pow.	 55,31	 m2	 usytuowane	 na	 1	 piętrze	 w	 4
piętrowym	nowym	bloku	z	windą	na	nowo	powstałym	osiedlu	przy	ul.	Zwiadowców.	

Na	metraż	mieszkania	składają	się:	salon	z	aneksem	kuchennym,	2	sypialnie	w	tym	jedna	z	garderobą,
łazienka	z	WC	oraz	przedpokój.

MIESZKANIE	 w	 stanie	 deweloperskim	 pozwalające	 nowemu	 właścicielowi	 na	 wykończenie	 i	 aranżację
według	własnych	potrzeb.

Standard	wykończenia	nieruchomości	obejmuje:	 rozprowadzona	 instalacja	elektryczna,	położone	 tynki
maszynowe,	wylane	posadzki,	zamontowane	okna	PCV	oraz	drzwi	zewnętrzne.

Opłaty	eksploatacyjne	ok.	(500	zł-	600	zł)	uzależnione	od	ilości	osób	+	prąd.

Do	mieszkania	przynależy:
-	duży	balkon
-	miejsce	postojowe
-	piwnica

Doskonała	lokalizacja	dobry	dostęp	do	komunikacji	miejskiej,	dużo	zieleni.

DLA	 Naszych	 klientów	 posiadamy	 ofertę	 NIEODPŁATNEJ	 pomocy	 w	 uzyskaniu	 kredytu.	 Pomożemy
wybrać	najlepszy	sposób	sfinansowania	zakupu.

Gorzów	Wielkopolski,	os.	Słoneczne	-	399	000	zł



Po	więcej	szczegółów	zapraszam	do	kontaktu.

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


